
1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字普恩寺885番地7

株式会社玄海商事　代表取締役　池田　正彦

4 株式会社吉富 700,000

5
日本乾溜工業株式会社
唐津出張所

700,000

落札

3
宮島商事株式会社
事務機センター

748,000

2 株式会社玄海商事 693,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
中島商事株式会社
唐津支店

715,000

最低制限価格

落 札 価 格 693,000円（税抜）

無

748,440円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和4年2月18日(金) 9時00分～

令和3年度
災害備蓄消耗品購入

(26日間)

予 定 価 格 724,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所

業 務 期 間 令和4年2月21日(月) 令和4年3月18日(金)

781,920円（税込）

玄海町大字 諸浦 地内


